
Domek Czarownicy 1
nr katalogowy: CR-DC-01

Opis

Zabawka na plac zabaw w kształcie domku czarownicy. Domek składa się z dwóch wież połączonych ze sobą linowym mostkiem.  Wejść do nich można po
trapach linowych lub kładce, a zjechać po długiej zjeżdżalni. Ściany domku ozdobione są charakterystycznymi wzorami np.: pajęczynami, imitacjami starych
ścian z desek i kamieni itp. Konstrukcja składa się z ośmiu nóg o profilu okrągłym. Zabawka zawiera aluminiowe kule łącznikowe o średnicy min. 250 mm.
Płyty (podłoga, ściana, dach) wykonane z tworzywa HPL. Urządzenie posiada certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN 1176-1:2017 wydany przez
jednostkę certyfikującą akredytowaną przez PCA lub równoważną jednostkę zagraniczną. Certyfikat musi być ważny na dzień składania ofert. Do oferty
powinien być załączony certyfikat oraz karta techniczna urządzenia. Przedstawiony rysunek produktu stanowi integralną część opisu – produkt musi być zgodny
z przedstawionym wyglądem.

Urządzenie zawiera

1 wieżę niską z krzywym dachem czterospadowym,
1 wieżę wysoką, dwupoziomową, z krzywym dachem czterospadowym,
1 kładkę wejściową z deseczek,
2 trapy wejściowe linowe,
1 zjeżdżalnię prostą długą,
1 mostek linowy z poręczami łączący dwie wieże,
1 drabinkę linową.

Dane techniczne

Wymiary urządzenia (LxWxH): 11,20 x 3,60 x 5,05 m
Wymiary strefy bezpieczeństwa: 14,70 x 6,60 m
Wysokość swobodnego upadku: 2,30 m
Ilość dzieci: 25
Wiek: 2+
Certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN 1176-1:2017 wydany przez jednostkę akredytowaną
Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%

Materiały

Konstrukcja wykonana ze stali zabezpieczonej warstwą cynku oraz malowanej proszkowo,
Konstrukcja składa się z czterech nóg o profilu okrągłym o średnicy 101,6 mm, grubość ścianki min. 2 mm,
Rury tworzące konstrukcję o średnicy min. 60,3 mm,
Kule łącznikowe z aluminium, średnica min. 250 mm,
Platformy, daszki oraz ściany wykonane z tworzywa HPL,
Łączniki konstrukcji z płytami wykonane z aluminium,
Łączniki lin wykonane z tworzywa poliamidowego,
Poliamidowe liny o grubości 16 mm odporne na działanie promieni UV,
Zjeżdżalnia wykonana ze stali nierdzewnej z bokami z tworzywa HPL.

Przedstawione rysunki produktu mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistego produktu.
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